
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830550

Prodej řadového RD, 276 m2, Kolinec (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 276 m?, Kolinec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886501 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kolinec (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 276 m?, Kolinec

Nabízím ke koupi prostorný dům, který procházel postupnými
rekonstrukcemi. Výměnou oken, koupelnami, úplně nový kotel na
tuhá paliva se záložnými bateriemi v případě výpadku elektřiny,
tepelným čerpadlem a novou střešní krytinou. K domu náleží budova
o výměře 51 m?, sloužící jako úložný prostor pro nářadí, druhé
garážové stání pro auto. Součástí prodeje jsou i prostorné pozemky
o celkové výměře 1328 m?, které byly majiteli využívány pro chov
zvířat a k pěstování zeleniny slouží prostorný skleník. Dům je vhodný
k okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších investic do
rekonstrukce. Energetický štítek zatím není vyhotoven. Doporučuji
prohlídku tohoto domu. Pro bližší informace volejte makléřce.

CENA: (za nemovitost) 7 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1328

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830550

Prodej řadového RD, 276 m2, Kolinec (okres Klatovy)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 276

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kadlecová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


